
Beskrivelse av hvordan man skal fylle ut mal for endring av organisasjonsstruktur 

Nytt org.kart: 

Her skal oversikt over nytt organisasjonskart legges inn 

Org.enheter som skal opprettes: 

Skal det opprettes nye organisasjonsenheter så må informasjon om hver enkelt org. Enhet legges inn 

i denne arkfanen. 

Kolonne A – legg inn ønsket kortnavn/kode på organisasjonsenheten, maks 12 tegn. Dette er det 

samme som kode som du finner i PPOSE i SAP 

 

 

Kolonne B – legg inn ønsket navn på organisasjonsenheten, maks 40 tegn. Dette er selve navnet på 

organisasjonsenheten og dette finner du igjen her i PPOSE i SAP: 

 

 

Kolonne C - legg inn startdato for nå man skal opprette organisasjonsenheten 

Kolonne D – sett kryss på de organisasjonsenhetene som har en stabsfunksjon 

Kolonne E – legg inn koden på ønsket personaldelområdet  

Kolonne F – legg inn betegnelse på personaldelområdet du har lagt inn i kolonne E 

Kolonne G – legg inn ønsket hovedkostnadsted 

Kolonne H – legg inn betegnelse på hovedkostnadsted du la inn i kolonne G 

Informasjon om personaldelområdet og hovedkostnadsted vil du finne igjen i folder kontering i 

PPOSE: 



 

 

 

Kolonne I – legg inn ønsket kostnadsted 

Kolonne J – legg inn betegnelse på kostnadsted som ble lagt inn i kolonne I 

Kolonne K – legg inn ønsket K-element 4 

Kolonne L – legg inn betegnelse på k-element 4 som ble lagt inn i kolonne K 

Kolonne M – Legg inn ønsket K-element 5, hvis dette ikke bruke så trenger ikke denne fylles ut 

Kolonne N – legg inn betegnelse på k-element 5 som ble lagt inn i kolonne M 

Kolonne O - legg inn ønsket k-element 6 

Kolonne P-  legg inn betegnelse på k-element 6 som ble lagt inn i kolonne O 

Kolonne Q – legg inn ønsket k-element 7 

Kolonne R -  legg inn betegnelse på k-element 7 som ble lagt inn i kolonne Q 

Kolonne I til R er det som ligger i arkfane kostnadsfordeling på org. enheten i ppose: 

 



Org. Enheter som skal endres 

Denne folderen brukes i de tilfeller hvor en skal endre eksisterende organisasjonsenheter, eksempel 

på endring kan være nytt navn og eller ny kontering. 

Her trenger man kun fylle ut det som skal endres. Det som er viktig å få med her er organisasjons ID 

som skal fylles ut i kolonne C og kommentar om hva som skal endres i kolonne R. 

Organisasjons ID finner man i SAP i PPOSE: 

 

 

Org. Enheter som skal avgrenses 

Har dere organisasjonsenheter som ikke lenger skal være i bruk så kan disse avgrenses slik at de ikke 

vises i organisasjonsstrukturen. Her legger man inn organisasjons ID og avgrensingsdato (den datoen 

organisasjonsenheten ikke lenger skal være gyldig). 

Det som er viktig å huske på er at det ikke kan være noen aktive ansatte tilknyttet 

organisasjonsenheter som skal avgrenses, disse må først flyttes over til ny org. Enhet. 

 

Nye pdo-bedriftsnummer 

Hvis det skal opprettes eller endres på bedriftsnummer og eller personaldelområdet så brukes denne 

folderen til å få inn riktig informasjon. 

Kolonne A – PDO – her legges inn ønsket kode på nytt personaldelområdet, maks 4 tegn 

Kolonne B – tekst PDO – her legges inn ønsket tekst på personaldelområdet, maks 15 tegn 

Kolonne C – bedriftsnummer – her legges inn bedriftsnummer, dette opprettes først i Brønnøysund 

Kolonne D – tekst bedriftsnummer –  her legges inn ønsket tekst på bedriftsnummer, maks 25 tegn 

Kolonne E – AGA sone -  her må man velge riktig AGA sone fra nedtrekkslisten 

Kolonne F – kommunenummer – her legges inn riktig kommunenummer som bedriftsnummer 

tilhører 

Kolonne G – organisasjonsledd – for de virksomheter som har organisasjonsledd så må dette legges 

inn. 



Oversikt over virksomhetens bedriftsnummer kan dere finner via transaksjonskode 

YHR_BEDRIFTSNUMMER: 

 

 

Nye kostnadsteder 

Denne folderen kan brukes hvis det skal opprettes nye kostnadsteder 

Kolonne A – verdi – her legger man inn selve kostnadstedet 

Kolonne B – navn – her legger man inn ønsker betegnelse på kostnadsteder (det er kun de 20 første 

tegnene som vises i SAP) 

 

 

 

 


